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1. AMAÇ:  
Bu talimatın amacı, okulumuzda bulunan HİDROFOR kullanımı, tamir, bakım ve temizlik işleminde iş 

sağlığı ve güvenliği açısından uyulması gereken kuralları tanımlamaktır.  

2. KAPSAM:  
Bu talimat HİDROFOR kullanan personellerin tamamını kapsar.  

3. UYGULAMA:  

takdirde yangın ve/ veya ağır yaralanma tehlikeleri ortaya çıkabilir.  

Aşağıda geçen, makinenin tamiri ve bakımıyla ilgili maddeler tamir bakım sorumlusunu 

ilgilendirmektedir. Kullanıcıları makinenin bakım onarım ihtiyaçlarını tespit etmekten sorumludur. 

KULLANICILARI ASLA makinenin tamir ve bakımına kalkışmayacaktır. 

u alet, kullanabilecek bilgi, deneyim ve bedensel yeterliliğe sahip olmayan kişiler tarafından 

kullanılamaz.  

Yorgunsanız, aldığınız hapların, ilaçların etkisinde iseniz aletinizi kullanmayın. Aleti kullanırken bir anki 

dikkatsizlik önemli yaralanmalara neden olabilir.  

 

nılan koruma düzeninin etkisiz duruma 

getirilmesi yasaktır.  

düzenlemeler yapılmayacaktır.  

yapılacak ve koruyucu tertibatları kontrol 

edilecektir.  

 

 

lık işaretlerine uyulacaktır.  

karalanması yasaktır.  

verilmeden değiştirilemez ve sökülemez.  

ekibine haber verilecektir.  

 

 

edilmeyecektir.  

etmeyecektir.  

yapılmayacaktır  

prak hatsız kullanılmayacaktır.  

motoru fazla kıvılcımlı, priz, fiş, anahtar ve bağlantı kablosu bozuk olanlar kullandırılmayacaktır.  

topraklaması olmayan veya arızalı olan elektrikli aletlerin kullanılması yasaktır.  

 

tır.  
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i aletlerini çalıştırmak ve durdurmak için şalter kullanılacaktır. Çalışır durumdaki elektrikli 

aletlerin fişinin prizden çıkarılarak durdurulması yasaktır.  

 

 türlü talep, onarım, bakım ve arızaya müdahale edilmeyecek ve bu durum 

elektrikçilere bildirilecektir. Arıza giderilinceye ve gerekli teknik işler yapılıncaya kadar çalışma 

yapılmayacaktır.  

zulma görüldüğünde hiçbir suretle 

kullanılmayacaktır.  

kablolarda elektrik enerjisi varken yapılmayacaktır.  

i cihazları ve kabloları tamir etmek ve bakım yapmak yasaktır.  

şamandıra) deponun içinde uygun kotta olup olmadığı kontrol edilmelidir. Depo yangın suyu deposu ile 

beraber kullanılıyor ise kullanma suyu hidroforu emişi yangın suyu emişinden uygun seviyede yukarıda 

olmalı, ayrıca kullanma suyu hidroforu seviye ölçeri de uygun seviyede pompaya su yok ikazı verecek 

şekilde ayarlanmalıdır.  

ofor emişindeki vanaların açık olup olmadığı kontrol edilmelidir.  

 

 

nde bulunan hava alma cıvatasından hidroforda hava birikmiş ise havası alınmalıdır.  

ayarlanmalıdır.  

ilmelidir.  

edilip hidrofor devreye alınmalıdır.  

i ve 

tesis basınç kaybına) göre hassas ayarlanmalıdır. Şebekede su var ise şebekeden otomatik olarak sistem 

kullanmalı, şebekede su yok ise hidrofor otomatik olarak devreye girmelidir.  

çıktığı bilinmektedir. Bu yüzden hidroforlar şebekede su olsa dahi sırası ile haftada iki kez en az 5 er 

dakika çalıştırılmalıdır.  

yonel ömrünün ancak planlı bir bakımla uzatılabileceği ve bu işlemin de eğitilmiş 

personel tarafından gerçekleştirilebileceği unutulmamalıdır.  

hidroforlar üzerinde yapılacak değişiklik ve onarımlardan sonra periyodik olarak yılda bir defa 

kontrollerinin yapılması gerekmektedir. Test ve kontroller hükümet veya mahalli idarelerce kabul edilen 

teknik elemanlar tarafından yapılarak sonuçları rapor düzenlenerek işletmeye verilecek ve sicil kartına 

işlenecektir.  

olan ve bağlantı parçaları uygun bir şekilde bağlanmamış bulunan eksikler tamamlanıncaya ve arızalar 

giderilinceye kadar kullanılmayacaktır.  

 


